
COMUNE DI MONTEPAONE 
C.F.00297260796 ( PROVINCIA DI CATANZARO ) 0967/49296 

AREA URBANISTICA 

DETERMINAZIONE DEL RESP. DEL SERVIZIO N°142 
OGGETTO: Fornitura Energia Elettrica -Liquidazione fatture  n°: 2302872784,2303574010, 2308319613, 

2304877457, 2300234647, 2304877461, 2307140558, 2304877448, 2239765094,  2302993252,2304877434, 2300234659, 2308319616, 

2300244108, 2301418206, 2308319614, 2304877450, 2307140543,2304877446, 2304877433, 2300234658, 2304877430, 2300244109, 

2302799956, 2302799972, 2304877419, 2300234652,2304877431, 2300234656, 2304877427, 2300234646,2300244114, 2239574077, 

2304877421, 2304877455, 2302799967,2307140544, 2300234657, 2304877458, 2304877454, 2239574078, 2239574080, 2239574073, 

2300244113, 2239765091,2239574076, 2304877449,2308319611, 2302799973, 2239765085, 2307140563, 2308319615, 2304877442, 

2302872784,2303574010, 2308319613, 2304877457, 2300234647, 2304877461, 2307140558, 2304877448, 2239765094, 

2302993252,2304877434, 2300234659, 2308319616, 2300244108, 2301418206, 2308319614, 2304877450, 2307140543, 2304877446 

2304877433, 2300234658, 2304877430, 2300244109, I2302799956, 2302799972, 2304877419, 2300234652, 

2304877431,2300234656,2304877427, 2300234646, 2300244114, 2239574077, 2304877421, 2304877455, 2302799967, 2307140544, 

2300234657, 2304877458, 2304877454, 2239574078, 2239574080, 2239574073, 2300244113, 2239765091, 2239574076, 2304877449, 

2308319611, 2302799973, 2239765085, 2307140563, 2300374554, 2235564236, 2235563769, 2304897967, 2239765086, 2239711004, 

2304877424, 2301767353 ,2307140550, 2307076643, 2307824838, 2300234649, 2304868676, 2239765105, 2301213460, 2307858576, 

2302799959, 2307140547, 2309362461, 2239765083, 2304877464, 2307140540, 2301418212, 2239666016, 2304877991, 2304877443, 

2239765076, 2239700353, 2239765084,2307140552,2307140569,  

2307140539,2307858575,2302799964,2307140554,2302799966,2301418211,2239574063,2309024523,2307140568, 

2309024524,2307140564,2307140551,2304877439,2239627134,2302799958,2307140541,2302799953,2239666014, 
di Enel Energia Spa alla Unicredit Factoring Spa.  € 45.177,46.  Cig: 513983345E 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Viste le fatture emesse dalla Società Enel Energia s.p.a. in oggetto richiamate,  relative alla fornitura di 

energia elettrica di tutti gli impianti comunali per gli anni 2011/2012; 

Visto l’atto repertorio n°217.575 Raccolta n. 66.138 del 23.06.2012 con il quale l’Enel Energia S.p.a. 

cedeva i crediti vantati nei confronti di vari Enti e/o Comuni alla Società Unicredit Factoring S.p.a. con 

sede in Milano Via Albericci n°16; 

Vista la propria nota prot. n°569 del 16.01.2013 inviata alla Società Unicredit Factoring S.p.a., con la quale 

chiedeva la rateizzazione  del credito vantato da Enel Energia S.P.a. di € 153.906.11 con emissione di 

mandato di pagamento di € 60.378,28 entro e non oltre il 31.01.2013 e per il restante importo suddiviso in 

n°4 rate mensili; 

Vista la nota della Società Unicredit Factoring S.p.a., con la quale dava l’assenso alla nostra proposta di 

piano di rientro con il pagamento della restante somma di € 90.180,24 in due rate con scadenza 30.04.2013 

e 31.05.2013; 

Ritenuto di dover procedere alla liquidazione delle predette fatture; 

Accertata la regolarità contributiva della Società in questione; 

Visto lo Statuto Comunale; 

Visto il D. lgs 18 agosto 2000, n° 267; 

Visto il D. lgs 163/2006 e s.m.i; 

Visto il regolamento di contabilità; 

D E T E R M I N A 

        Per i motivi esposti in narrativa: 

Di liquidare alla Società Unicredit Factoring S.p.a. con sede in Milano Via Albericci n°16 la somma di 

€ 45.177,46  per le fatture in oggetto indicate inerenti  la fornitura di energia elettrica per gli anni 

2011/2012, di cui per € 38.269,34  per fornitura energia elettrica pubblica illuminazione in Montepaone ed 

per € 6.908,12 per fornitura energia elettrica depuratore ai Comuni Consortili, imputando la somma ai cap. 

1014-1014/1-1220/4 del bilancio, tramite accredito presso la Banca Unicredit Corporate Banking S.P.A.  

Filiale di Milano Cordusio sul conto IBAN: IT 48D0200809432000005079815 appositamente  dedicato nel 

rispetto della legge n°136/2010 art. 3 comma7; 

 

Di trasmettere il presente atto al Responsabile del Servizio Finanziario dell’Ente 

per i provvedimenti di competenza ed al Responsabile dell’Albo per la 

pubblicazione all’Albo Pretorio on line. 
            Montepaone, 23.05.2013  

                                                                       IL RESPONSABILE DELL’AREA 

            ( Geom. Francesco FICCHI’ ) 
VISTO : Si attesta  la copertura finanziaria; 

Montepaone _____________________  

                                                                     IL RESP.DEL SERV.FIN.DELL’ENTE 
La presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio On-Line per quindici 

giorni consecutivi decorrenti dal __24/05/2013__________________ al 

____08/06/2013___________________ ;  

 

IL RESPONSABILE DELL’ALBO 

                                                                                                                      Sig.ra Fabbio Rosaria 


